惱號:

係存lJ:- f!!t :

臺北市政府工務局新建工程處 函

地址: 11 008臺北市信義區市府路1 號4樓南

區

承辦人:程吉其是

電話: 02-27208889/ 1 999車專2503

電子信箱 : cz_61350@mai l. ta ipei. gov. tw

受文者 : 臺灣區綜合營造業同業公會

裝
發文日期:中華民國 107年 1 月 24 日

發文字號 :北市工新築字第 1 0730719500號
速別 : 普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:會議紀錄、簽到單及簡報各l 份( 307 1 9500AOO A'rrCH l. odt 、 307 1 9500AOO_A'rJ'CH2

. pdf 、 30719500AOO_ATICII3.pdf )

主音:檢送本處107年1 月 15 日 辨理「臺北藝術中心接續工程 (第

二標) J 異質採購最有利標招標案廠商說明會會議紀錄l

份，請查照。

1T 說明:依本處107年1 月 5 日北市工新築字第 1073 03 025 00號函續辦

。

線

正本:臺灣區綜合營造業同葉公會、新亞建設開發股份有限公司、瑞助營造股份有限公

司、忠明營造工程股份有限公司、吞原營造股份有限公司、福林工程股份有限企

司、潤弘精密工程事業股份有限公司、港洲營造股份有限公司、致邦空調工程有

限公司、慶露營造有限公司、主登工程有限公司、言宜昌空調工程有限公司、遠領

營造股份有限公司、登基綜合營造股份有限公司、麗明營造股份有限公司、盛田

管造有限公司、高立營造股份有限公司、 /1頂盈營造有限公司、樹盛管造股份有限

公司、穩吉管造股份有限公司、天汗工程股份有限公司、慶洋營造有限公司、笠

畸水電工程有限公司、永龍企業有限公司、柳久工程有限公司、德昌管造股份有

限公司、中翔7j(電工程有限公司、鴻地工程有限公司、根基營造股份有限公司 、

兆弘機電股份有限公司、全都實業有限公司、晉欣營造股份有限公司、喬鋒機電

股份有限公司、皇昌營造股份有限公司、遠揚營造工程股份有限公司、住翰營造

有限公司、郁束營造有限公司、翔益營造有限公司、互助營造股份有限公司 、 瑞

建營造有限公司、文昌營造工程有限公司 、 松聯苦造股份有限公司、國統國際股

份有限公司、宏錯工程有限公司、鉅錄營造有限公司、仲悼有限公司

副本: Office Metropolitan Arch itccture (OMA ) Stedebouw B. V. (含附件 ) 、大元聯
合建築師事務所(含附件 ) 、金北市政府政風處(含附件) 、全北市政府法務局(含附

件 ) 、臺北市政府文化局 (含附件 ) 、臺北市政府研究發展考核委員會(含附件 ) 、

全北市政府採購稽桔小姐(含附件) 、 全北市政府工務局 ( 政風室 ) (含附件)、臺

北市政府工務局法制專員 (含附件)、全北市政府工務局新建工程處處長室(含附件

) 、 全北市政府工務局新建工程處政風室(含附件)、臺北市政府工務局新建工程

有
戰
謗
蚱

事

電

第 l 頁﹒共2頁